
   

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.08.2020     Ужгород                   № 272 

 

Про виконання цільових програм 

у сфері освіти міста Ужгород 

за І півріччя 2020 року 

 

Відповідно до статей 27, 32, 42 та 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Порядку розроблення міських цільових програм, 

моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням XIII сесії 

міської ради VII скликання 30.05.2017 № 655, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звіти про виконання цільових програм за І півріччя 2020 року у сфері 

освіти, а саме: 

Програми підтримки обдарованої учнівської молоді та учнівського 

врядування м. Ужгорода на 2016-2020 роки; 

Програми енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 

2018-2022 роки 

взяти до відома (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 



Інформація про виконання програми за І півріччя 2020 року 

Програма підтримки обдарованої учнівської молоді та учнівського врядування м. Ужгорода на 2016-2020 роки 
(назва програми) 

 
1. 0611162    Управління освіти Ужгородської міської ради 

КПКВК МБ    найменування головного розпорядника коштів програми 

2. 0611162    Управління освіти Ужгородської міської ради 
КПКВК МБ    найменування відповідальних виконавців програми 

3.  ________    Програма підтримки обдарованої учнівської молоді та учнівського врядування 

КПКВК МБ    м. Ужгорода на 2016-2020 роки, 23.12.2015 № 48. 
     найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: збереження і розвиток творчого потенціалу учнівської молоді, пошуку, підтримки і 

стимулювання інтелектуально і творчо обдарованих дітей та молоді, створення сприятливих умов самореалізації творчої особистості у сучасному 

суспільстві. Завданням програми є піднесення статусу та створення іміджу успішності обдарованої молоді у шкільних колективах, заохочення їх до 

розвитку природних нахилів і здібностей, творчого мислення та самовдосконалення; створення системи пошуку, підтримки матеріального, соціального 

та психологічного стимулювання інтелектуально і творчо обдарованих дітей та молоді. 

№
 з

/п
 

З
ав

д
ан

н
я 

В
ід

п
о

в
ід

ал
ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

ав
ец

ь 
та

 с
тр

о
к
 в

и
к
о

н
ан

н
я 

за
в
д
ан

н
я
 

Затверджено з урахуванням змін, тис. 

гривень 

Обсяги фінансування, тис. гривень Проведені видатки, тис. гривень Відхилення, тис. гривень Стан 

викона

ння 

завдань 

(резуль

тативні 

показн

ики 
викона

ння 

програ

ми) У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти 

з інших 

джерел 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

Ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 



 

В
и

п
л
ат

а 
о
д

н
о
р
аз

о
в
о
ї 

гр
о
ш

о
в
о
ї 

в
и

н
аг

о
р
о
д
и
 у

ч
н

ям
 –

 п
ер

ем
о
ж

ц
ям

 I
V

 е
та

п
у
 В

се
у
к
р
аї

н
сь

к
и

х
 у

ч
н
ів

сь
к
и

х
 о

л
ім

п
іа

д
, 
ІІ

І 

ет
ап

у
 В

се
у
к
р
аї

н
сь

к
о
го

 к
о
н

к
у
р
су

 –
 з

ах
и

ст
у
 р

о
б
іт

 М
А

Н
У

 т
а 

в
и

п
у
ск

н
и

к
ам

, 
як

і 
о
тр

и
м

ал
и

 2
0
0
 б

ал
ів

 З
Н

О
. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я 

п
ер

ев
ез

ен
н

я 
д
іт

ей
 н

а 
о
зд

о
р
о
в
л
ен

н
я 

і 
ві

д
п

о
ч
и

н
о
к 

 д
о
 ф

іл
ій

 З
О

Е
Н

Ц
У

М
  

«
А

р
н

ік
а»

 т
а 

«
Е

д
ел

ьв
ей

с»
. 

 
2

5
0

,0
 

    2
5

0
,0

 

   0     0    0     0    0     0    

 

 
Начальник управління освіти             Наталія МУХОМЕДЬЯНОВА 



Інформація про виконання програми за І півріччя 2020 року 

Програма енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022 роки 
(назва програми) 

 
1. 0611162    Управління економічного розвитку міста Ужгородської міської ради, 

КПКВК МБ    управління освіти Ужгородської міської ради, 

управління капітального будівництва Ужгородської міської ради 
     найменування головного розпорядника коштів програми 

 

2. 0611162    Управління економічного розвитку міста Ужгородської міської ради 
КПКВК МБ    найменування відповідальних виконавців програми 

 

3.  ________    Програма енергозбереження та енергоефективності міста Ужгород на 2018-2022 роки, 09.11.2017 № 799 
КПКВК МБ    найменування програми, дата і номер рішення міської ради про її затвердження 

 

4. Напрями діяльності та завдання міської цільової програми: забезпечення ефективного використання паливно-енергетичних ресурсів у бюджетній 

сфері міста та в житлово-комунальному господарстві, скорочення бюджетних витрат на використання енергоресурсів, підвищення культури 

енергоспоживання. 

 

№
 з

/п
 

З
ав

д
ан

н
я 

В
ід

п
о
в
ід

ал
ь
н

и
й

 в
и

к
о
н

ав
ец

ь 
та

 

ст
р
о
к
 в

и
к
о
н

ан
н

я 
за

в
д
ан

н
я
 

Затверджено з урахуванням змін, тис. 

гривень 

Обсяги фінансування, тис. гривень Проведені видатки, тис. гривень Відхилення, тис. гривень Стан виконання 

завдань 

(результативні 

показники 

виконання 

програми) 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

У
сь

о
го

 

у тому числі: 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

держ. 

бюджет 

обл. 

бюджет 

міськ. 

бюджет 

кошти з 

інших 

джерел 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ь
н
. 

ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н
. 

ф
о

н
д
 

   

2
5
0
,0

 

    

2
5
0
,0

 

   0
     0
    0
     0
    0
     0
     

Примітка: Бюджетом не передбачено фінансування програми у 2020 році. 

 

 
Начальник управління освіти             Наталія МУХОМЕДЬЯНОВА 

 


